
OTSUS
18.11.2024 nr 6.2-2/44597

PTA kooskõlastuse andmine „Riigitee nr 9
Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee lõigul km
57,00 – 66,00 liiklusohtlike kohtade (2tk)
likvideerimise  põhiprojekti“

Maaparandusseaduse § 50 lõike 5, maaeluministri 18.08.2020 määruse nr 57
“Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus” § 5 ja § 21 alusel ning lähtudes
Transpordiameti (70001490) tellimusel Klotoid OÜ (10207096) koostatud ja esitatud
„Riigitee nr 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee lõigul km 57,00 – 66,00 liiklusohtlike
kohtade (2tk) likvideerimise  põhiprojekti“ lõigul riigitee 9 lõigus km 57,35 – 58,20 (Taebla
kool) ja lõigul riigitee 9 km 65,25 – 66,00 (Herjava tee ristmik) töö nr 260724 a ja b
otsustan:
kooskõlastada Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas  Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee 9
katastril tunnusega 67401:008:0800 Pälli külas Leediküla ojal maaparandussüsteemi (mps
kood/ehitise kood 5110470020040/001) eesvoolulul riigitee 9 lõigus km 57,35 – 58,20
(Taebla kool) töö nr 260724 a ja Herjava külas juurika maaparandussüsteemil (mps kood/
ehitise kood 5033170300020/001) riigitee 9 lõigul km 65,25 – 66,00 (Herjava tee ristmik)
töö nr 260724 b Transpordiameti (70001490) tellimusel Klotoid OÜ (10207096) koostatud
ja esitatud „Riigitee nr 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee lõigul km 57,00 – 66,00
liiklusohtlike kohtade (2tk) likvideerimise  põhiprojekt“ kooskõlastuses antud tingimustel.

(allkirjastatud digitaalselt)
RIHO ERISMAA
Juhtivspetsialist

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavaks tegemisest,
esitades vaide Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektorile haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või vastavalt Vabariigi Valitsuse seaduse §-le 101.



Otsuse nr 6.2-2/44597        Leht 2 ( 2 )

Kooskõlastuse andmed

Maakonnakeskus: Lääne keskus
Kooskõlastuse taotleja: TRANSPORDIAMET
Dokumendi väljastamise
kuupäev:

18.11.2024

Teenuse nr: 2429362

Registreeringu andmed

Maaparandussüsteemi kood Maaparandusehitise kood ja nimetus

5110470020040 001 Leediküla

5033170300020 001 Juurika

Taotletava ala asukoha andmed

Maakond Linn/vald Küla/asula

Lääne maakond Haapsalu linn Herjava küla

Kinnisasja andmed

Katastritunnus Omanikud/volitatud esindaja

77601:001:2080 TRANSPORDIAMET

Kooskõlastuse tingimused

1. Projekti rakendamine peab tagama maaparandussüsteemide reguleeriva võrgu ja
maaparandussüsteemi eesvoolu toimimise peale tee rekonstrueerimist ning sellega seotud
kommunikatsioonide välja ehitamist.
2. Ehitamisel maaparandussüsteemi toimimist mõjutavad muudatused ehitusprojektis tuleb
kooskõlastada Põllumajandus- ja Toiduametiga (peale 01.01.2025 Maa- ja Ruumiametiga)
3. Vähemalt kolm tööpäeva enne tööde algust maaparandusehitistel teatada Põllumajandus-
ja Toiduametile (laanemp@pta.agri.ee) tööde alustamise aeg ja koht.

Dokumendid

Puudub

Menetleja

Heiki Pajur
peaspetsialist
Põllumajandus- ja Toiduameti
Lääne regiooni Haapsalu esindus
+372 5660 2443
heiki.pajur@pta.agri.ee


